ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ngọc Hồi, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 3825/KH-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức Hội nghị biểu dương, tôn vinh các điển hình

tiên tiến trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Ngọc Hồi năm 2023;

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng mời tham dự Hội nghị biểu dương, tôn

vinh người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện năm 2023

với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

          - Lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ;

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Dân tộc;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện; Trang Thông tin điện tử huyện đến dự

và đưa tin.

2. Thời gian: 01 buổi. Khai mạc lúc 08h00’, ngày 15 tháng 12 năm 2023

(thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường chung, Trung tâm hành chính huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đơn vị, địa phương tham dự

đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2023-12-07T15:05:01+0700

		2023-12-07T15:29:59+0700

		2023-12-07T15:29:59+0700

		2023-12-07T15:29:59+0700

		2023-12-07T15:29:59+0700